

Auman Dirk Aanhangwagens
 Ria Aumann
 Gentse Steenweg 203
 9160 Lokeren
 Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703860
 Kundennr.: 19950
 Datum: 29. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704220 vom 28.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210704220: Externe Belegnr. MAIL 24.07:				
1	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg	2	Stück	39,90	79,80
2	20664		Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg	3	Stück	148,19	444,57
3	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,54 kg	3	Stück	42,50	127,50
4	10789		RADEX-kentekenverlichting, 801 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	1,75	3,50
5	20665		Auffahrrampen (Paar) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,00 kg	1	Stück	212,15	212,15
6	10320		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,60 kg	10	Stück	14,95	149,50
7	10614		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,05 kg	5	Stück	14,15	70,75
8	40067		TRIPUS Wielkeg zwart, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	0,95	3,80
9	40751		Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	6	Stück	1,95	11,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703860

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	40229		Versandgewicht: 0,78 kg Kegelrollenlager 30207, 35/72 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	2,95	11,80
11	100170		Versandgewicht: 1,35 kg HELLA-lichtvenster 9 BG 121 58 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,95	9,90
12	40068		Versandgewicht: 0,16 kg TRIPUS Wielkeghouder zwart, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	0,41	1,64
13	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.126,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0647330587
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703860 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 122,074